








2.6 Hitta stulet fordon (endast om GPS-pro är ansluten)

För användare av Smartphone kan en positionssökning enligt beskrivning 
under 2.4 utföras, som innehåller en länk, med vars hjälp framställningen 
i Smartphone kan förenklas.

Positionsuppgifterna i meddelandena kan matas in i valfria kartprogram 
och navigationsapparater och visar då beroende på använd karttyp fordonets 
aktuella position, ofta med exakt uppgift om husnummer.

Positionsuppgiften visas exakt som i din mobiltelefon, i kartprogrammets sökrad, 
t ex i Google Maps:

För att efter erhållet stöldmeddelande 
få ytterligare positionsuppgifter, kan 
du när som helst begära en statusrap-
port enligt beskrivning under 2.3.

Skulle fordonet befinna sig i en bygg-
nad eller på annan plats utan GPS-
mottagning, väntar GSM-pro upp till 
10 minuter på mottagning av en giltig 
position. Kommer även efter 10 mi-
nuter ingen positionsuppgift, skickas 
en statusrapport med den senast 
registrerade positionsuppgiften.

Eftersom positionen avfrågas perma-
nent vid ett larm och aktiverad ljus-
maskin, är det den senast registrerade 
positionen, som finns sparad omedel-
bart före avbrott i GPS-mottagningen. 
Den i SMS:et angivna tiden i UTC 
motsvarar alltid tiden för den senast 
registrerade positionen.

Exempel på positionsuppgift på en stationär PC �S på en mobil slutapparat �T
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3.1 Tekniska data

Spänningsförsörjning:		  9 – 30 V
Strömupptagning nätsökning		  ca 80 mA
Strömupptagning sändning::		  ca 50 mA
Strömupptagning normaldrift:		  ca 23 mA
Strömupptagning standby:		  ca 10 mA
Sändningsfrekvens:		  1800 / 900 MHz
Antal larmnummer:		  10
Gränssnitt:		  RJ11 (ingång WiPro)
		  ingång GPS-Pro
Utgångar:		  2 x 12 V / 500 mA
Temperaturområde:		  – 10 °C till + 80 °C

3.2 Överensstämmelse / direktiv

Denna apparat motsvarar kraven enligt  
EMV-direktivet 2004/108/EG

3.3 Anvisningar för avfallshantering

När apparaten kasseras, får den inte kastas tillsammans med hushållssopor.  
På den kommunala sopstationen finns lämpliga behållare för elektroniska apparater.

Förpackningsmaterial får lämnas för materialrecycling.

3.4 Teknisk support

Om du behöver hjälp med installation eller användning av apparaten, bör du kontakta din  
fackhandlare. Skulle du ändå ha problem, som inte kan åtgärdas med hjälp av denna handbok,  
hittar du mycket information på vår webbsida (www.thitronik-automotive.de).

Om du vill ta kontakt med vår tekniska supportavdelning, kan du nå oss måndagar till fredagar  
från kl 9:00 – 16:00 under följande nummer: +49(0)431-66 66 811

För att kunna ge dig rätt hjälp med dina problem, ber vi dig notera apparatens serienummer här  
och ha det till hands vid telefonsamtalet.

SN _ _ - _ _ _ _ _  

Handbok GSM-pro	 						      Sidan 15



Hersteller / Manufacturer / Tillverkare

Thitronik GmbH
Redderkoppel 5
D 24159 Kiel (Germany)

www.thitronik.de
contact@thitronik.de
Tel.: +49 (0)431-66 66 811
Fax: +49 (0)431-66 66 827


